Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

№227                                                                                       18 сентября 2018 года

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 10 Устава сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) 02 октября 2018 года в 12:00 часов в здании Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на комиссию в следующем составе:

- Козырев Ю.Е.- председатель комиссии, депутат от избирательного округа № 8;
- Янышина И.И.- депутат от избирательного округа № 4;
- Пущай О.В. – депутат от избирательного округа № 10.
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан (по адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский район, с. Музяк, ул. Центральная, д. 51) в период со дня опубликования настоящего Решения по 03 октября 2018 года.
4. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации сельского поселения и на официальном сайте.

Председатель Заседания Совета                                        В.К.Никишев